PAGE

БИЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

20 февраля 2025 г.                                                                              № 209
г. Бийск
О внесении дополнения в решение от 22.10.2024 г. №184 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества на               2025 год»
В соответствии с Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ, Уставом МО Бийский район Алтайского края, в целях пополнения неналоговых доходов районного бюджета и эффективности использования объектов казны муниципального образования, Бийский районный Совет народных депутатов
Р Е Ш И Л:

1. Утвердить дополнение в решение Бийского районного Совета народных депутатов от 22.10.2024 г. №184 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2025 год».
2. Решение разместить на официальном сайте Администрации Бийского района Алтайского края в сети «Интернет» и опубликовать в газете «Моя Земля» Бийского района Алтайского края.
Председатель Бийского районного

Совета народных депутатов

                 С.В. Овсянников
УТВЕРЖДЕНО
решением Бийского районного Совета народных депутатов

от 20 февраля 2025 г. № 209
ДОПОЛНЕНИЕ

в решение Бийского районного Совета народных депутатов от 22.10.2024 г. № 184 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2025 год».

Дополнить список объектов муниципальной собственности Бийского района, включенных в прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2025 год следующим объектом:
8. Нежилое здание, общей площадью 258,4 кв. м, год постройки 1959, количество этажей 1, в том числе подземных 0, кадастровый номер 22:04:340001:511, по адресу: Алтайский край, р-н Бийский, п. Чуйский, ул. Центральная, д. 12, расположено на земельном участке с кадастровым номером 22:04:340001:111 площадью 4182 кв. м.